

FACTURA

Serie P Numar 1863

Data 16.06.2021 Scadent la 17.06.2021

DIRECTIE
B381SRE

TVA la incasare

- LEI -



Furnizor

ZORLU PARTI S.R.L.

CUI RO 28606253 Reg. Com, J40/7066/2011

Capital soc. 2000 LEI

Str. SFATARU PREDA 7/B. SECTOR-5. iud. BUCURESTI

Client

SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL

CUI RO 37804020 Reg. Com, J40/9896/2017

ROMANIA

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. VITAN, NR. 154-156,

CLADIREA ADMINISTRATIVA, BIROU 2, jud. BUCURESTI

Telefon - Email

NR. IT.	Produs / serviciu	U.M.	Cant.	Pret Unitar	Valoare	TVA	TVA
1	DISC FRANA FATA	BUC	2	423,00	846,00	19%	160,74
2	PLACUTE FRANA	BUC	1	311,00	311,00	19%	59,09
Total					1 157,00		219,83
TOTAL							1 376.83 Lei

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V. alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.

Emis prin FGO.ro